
UCHWAŁA NR XXII/188/2021 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 24 lutego 2021 r. Panią Dorotę Pierzchlewicz ze stanowiska 
Skarbnika Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F195A528-E433-40A4-9699-0496DAB87676. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Powiatu Chodzieskiego
w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu

Pani Dorota Pierzchlewicz Skarbnik Powiatu złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy
w drodze porozumienia stron z dniem 24 lutego 2021 r. w związku z przejściem
na emeryturę.

Zgodnie z art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie
i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu
powiatu. Przepis art. 37 ust. 1 ww. ustawy stanowi, że rada powiatu powołuje
i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F195A528-E433-40A4-9699-0496DAB87676. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

